
Business Help Team ApS

CVR-nr.: 42269387

Strindbergsvej 4
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Kim Tange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Business Help Team ApS
Strindbergsvej 4
8920 Randers NV
e-mailadresse: kim@businesshelpteam.dk
CVR-nr.: 42269387
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning af bestyrelser og direktioner samt ejere af virksomheder. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen

Omsætningen er tilfredsstillende. Resultatet før skat på tkr. 148 er tilfredsstillende. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.188.867	484.341
Eksterne omkostninger		-63.210	
Bruttoresultat		1.125.657	484.341
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.125.657	484.341
Personaleomkostninger		-732.498	
Lønninger			-466.673
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.084	-18.601
Andre driftsomkostninger		-158.616	-33.852
Resultat af ordinær primær drift		148.459	-34.785
Øvrige finansielle omkostninger			-109
Andre finansielle omkostninger		-339	
Ordinært resultat før skat		148.120	-34.894
Skat af årets resultat		-24.924	
Årets resultat		123.196	-34.894
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		123.196	
I alt		123.196	-34.894

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.837	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		13.000	13.000
Tilgodehavender i alt		217.837	13.000
Likvide beholdninger		26.675	102.983
Omsætningsaktiver i alt		244.512	115.983
AKTIVER I ALT		244.512	115.983

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		113.226	-34.894
Egenkapital i alt		158.226	10.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.295	1.513
Skyldig moms og afgifter		63.549	58.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.442	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.286	105.877
Gældsforpligtelser i alt		86.286	105.877
PASSIVER I ALT		244.512	115.983

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret